

Facture N° 919-2021

Du 30/04/2021

Client :

NOUVELLE SOCIETE AMADIR - ice:001518717000033

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
01/04/2021	3064	19381-A-68	MAQUEREAUX	TAN TAN	3 657	2.70	9 873.90
01/04/2021	3064	19381-A-68	SARDINE 18	TAN TAN	7 000	3.95	27 650.00
01/04/2021	3064	19381-A-68	MAQUEREAUX	TAN TAN	1 533	2.70	4 139.10
01/04/2021	3063	23848-A-68	MAQUEREAUX	TAN TAN	4 952	2.70	13 370.40
01/04/2021	3063	23848-A-68	SARDINE 14	TAN TAN	5 000	3.85	19 250.00
01/04/2021	3063	23848-A-68	MAQUEREAUX	TAN TAN	2 428	2.70	6 555.60
02/04/2021	3071	14211-A-68	SARDINE 14	TAN TAN	350	3.85	1 347.50
02/04/2021	3071	14211-A-68	MAQUEREAUX	TAN TAN	3 890	2.70	10 503.00
02/04/2021	3071	14211-A-68	MAQUEREAUX	TAN TAN	6 360	2.70	17 172.00
02/04/2021	3070	25248-A-68	MAQUEREAUX	TAN TAN	8 250	2.70	22 275.00
02/04/2021	3070	25248-A-68	MAQUEREAUX	TAN TAN	8 250	2.70	22 275.00
09/04/2021	3041	19335-A-68	SARDINE 14	SIDI IFNI	6 972	4.20	29 282.40
09/04/2021	3041	19335-A-68	SARDINE 22	SIDI IFNI	2 988	4.20	12 549.60
10/04/2021	3040	15286-A-68	SARDINE 22	sidi IFNI	8 320	4.20	34 944.00
10/04/2021	3040	16763-A-68	SARDINE 14	sidi IFNI	7 294	4.20	30 634.80
10/04/2021	3040	16763-A-68	SARDINE 22	sidi IFNI	3 126	4.20	13 129.20
10/04/2021	3042	26271-A-68	SARDINE 14	SIDI IFNI	4 462	4.20	18 739.98
10/04/2021	3042	26271-A-68	SARDINE 22	SIDI IFNI	10 411	4.20	43 726.62
29/04/2021	3103	26281-A-68	SARDINE 08	LAAYOUNE	7 120	3.75	26 700.00
29/04/2021	3103	26281-A-68	SARDINE 14	LAAYOUNE	8 900	3.85	34 265.00

Facture N° 919-2021

Du 30/04/2021

Client :

NOUVELLE SOCIETE AMADIR - ice:001518717000033

Date	N° Bon	Matricule	Espèces	Origine	Tonnage	P.U	Montant
29/04/2021	3103	26281-A-68	SARDINE 22	LAAYOUNE	1 780	3.65	6 497.00
29/04/2021	3104	15757-A-68	SARDINE 08	LAAYOUNE	4 592	3.75	17 220.00
29/04/2021	3104	15757-A-68	SARDINE 14	LAAYOUNE	5 740	3.85	22 099.00
29/04/2021	3104	15757-A-68	SARDINE 22	LAAYOUNE	1 148	3.65	4 190.20
29/04/2021	14-18	25683-A-68	SARDINE 14	LAAYOUNE	8 496	3.85	32 709.60
29/04/2021	3108	25683-A-68	SARDINE 18	LAAYOUNE	5 664	3.95	22 372.80
TOTAL					138 683	-	503 471.70

Arrêter la présente facture à la somme de :

Cinq Cent Trois Mille Quatre Cent Soixante Et Onze Dhs et 70 Cts

Signature